

100% level

رئیس دانشگاه پیام نور خراسان رضوی در گفت‌وگو با قدس:

نخستین دانشکده حقوق کشور در مشهد افتتاح می شود



جلیل فخرایی: نخستین دانشکده حقوق دانشگاه‌های پیام نور کشور در مشهد همراه امسال افتتاح خواهد شد. رئیس دانشگاه پیام نور خراسان رضوی با اعلام این مطلب به خبرنگار ما گفت: امیدواریم تأسیس این دانشکده شروعی برای رشد و تعالی مطالعات حقوقی در شرق کشور باشد. دکتر محمد علی داوریار به شروع ثبت نام بدون کنکور دانشگاه دولتی پیام نور با شرایط ویژه جهت شاغلین و کارکنان در این دانشگاه اشاره کرد و گفت: با توجه به شروع یازده ثبت‌نام بدون آزمون دانشگاه دولتی پیام نور در مقطع کارشناسی در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص اقتصاد مقاومتی و دستیابی به جایگاه علمی ایران در سند چشم انداز ۱۴۰۰ شرایط ویژه‌ای جهت بانوان خانه دار و شاغلین ادارات در نظر گرفته شده است.

وی گفت: دانشگاه پیام نور خراسان رضوی هم اکنون دارای ۲۲ عضو هیئت علمی، ۲۰۰۰ مدرس مدعو، ۴۵ هزار دانشجو و ۱۰۰۰ نفر کارمند می‌باشد. رئیس دانشگاه پیام نور خراسان رضوی به تسهیلات ویژه برای داوطلبان تحصیل در این دانشگاه اشاره کرد و افزود: انتخاب شهر محل برگزاری آزمون امتحانات پایان ترم به انتخاب خود دانشجو، امکان تحصیل در دو رشته، اعطای وام تحصیلی، سهولت در تغییر رشته و میهمانی به شهر مورد نظر دانشجو از دومین ترم تحصیلی و پایین‌ترین شهریه دانشگاهی ایران از جمله تسهیلات ویژه این دانشگاه می‌باشد. وی زمان ثبت نام سال تحصیلی جاری در این دانشگاه را از ۱۹ لغایت ۲۳ مرداد ماه ۱۳۹۶ با مراجعه به سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org ذکر کرد.

معاون سواد آموزی آموزش و پرورش خراسان

رضوی تأکید کرد

تلاش برای محو کامل بی سوادی

حسین پور حسین: معاون سواد آموزی آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت:سیاست محوری سوادآموزی استان محو‌کامل بی سوادی است.

مصطفی اسدی در نشست مشترک با معاون سلامت، اصلاح و تربیت اداره کل زندان‌های استان خراسان رضوی اظهار داشت: در این جلسه با امضای تفاهنامه خواهان همکاری همه دستگاه‌های اجرایی استان در راستای منویات رهبر معظم انقلاب مبنی بر به صفر رساندن بی سوادی شد.

وی با اشاره به لزوم توجه به زندانیان کم سواد و بی سواد، سوادآموزی را از عوامل پیشگیری از جرم برشمرد و خاطرنشان کرد: علت اصلی برخی از جرم‌ها به دلیل ناآشنایی افراد با قوانین و مقررات است و سوادآموزی به مثابه نوعی از فرهنگ سازی، تأثیر مهمی در کاهش جرم خواهد داشت.

در ادامه این نشست حمید نیازی معاون سلامت، اصلاح و تربیت اداره کل زندان‌های استان خراسان رضوی دغدغه‌نهیض سوادآموزی را دغدغه نظام دانست و ریشه برهکاری را در فقر علمی و فرهنگی بیان کرد و گفت: همکاری همه جانبه برای اجرای تفاهنامه در به صفر رساندن بی سوادی در مددجویان استان ضروری است.

پاسداشت دیپلمات شهید

حیدر علی باقری در نیشابور

نیشابور - خبرنگار قدس: یادواره امروزی محله، پاسداشت دیپلمات شهید حیدر علی باقری که در مزار شریف به دست گروه تروریستی طالبان به شهادت رسید با شرکت خانواده شهید و دیگر مردم شهید پرور شهرستان در مدرسه ابتدایی شهید باقری برگزار شد.

مدیر آموزش وپرورش نیشابور اظهار کرد: شهید حیدر علی باقری به همراه شصت نفر دیگر از همکارانش در ۱۷ مرداد ۱۳۷۷ به دست گروه افراطی و متحجر طالبان با همکاری سرویس‌های اطلاعاتی غرب و کشورهای مرتجع منطقه، به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

سید جواد قوامی نژاد خاطرنشان کرد: حیدرعلی باقری در سال ۱۳۲۴ در سروایت نیشابور چشم به جهان گشود، و در تاریخ ۱۳۷۴/۱/۱ جهت مأموریت به افغانستان رفت، در قسمت کنسولگری مشغول به کار شد و آنراجمان در سن ۵۳ سالگی به شهادت رسید.

خبر و نوشتن

سعید ترضیزی

قدس: باز هم تأخیر چند ساعتی در پرواز مشهد- تهران **نیش و نوش:** ایراد از مسافراست که هنوز یاد نگرفتن تو پروازهای مشهد- تهران، تأخیر تا ۲۴ ساعت، عادی! **قدس:** مسئولان همچنان با شوراها بیگانه‌اند

نیش و نوش: چون شورا متشکل از چندین نفره و دست رو زیاد می‌کند، تک پری و تنه‌خوری بهتر!

قدس: ارائه پیشنهاد افزایش تعداد خطوط قطار شهری مشهد **نیش و نوش:** این اولین باره که در مشهد ارائه پیشنهاد افزایش خدمات قبل از پیشنهاد افزایش بهای خدمات مطرح شده!

قدس: مسئولان تئاتر کودک را جدی نمی‌گیرند

نیش و نوش: مسئولان تئاتر بزرگسال رو هم جدی نمیگیرن، چه برسه به کودک!

قدس: کاهش ۴۰ درصدی اعمال قانون پلیس راهور در خراسان رضوی

نیش و نوش: لایذ یا خسته شدن از جرمه کردن راننده‌ها یا برگ جرمه کم آوردن که اعمال قانون کم شده!

قدس: تغییر روش در امحا و معدوم سازی سگ‌های ولگرد در مشهد

نیش و نوش: سگ‌ها رو میگیرن میبرن حاشیه کشف رود تا از محصولات اونجا بخورن و سلسشون منقرض بشه!

نمایشگاه «به یاد استاد»افتتاح شد

پیوند نسل جوان هنرمند با پیشکسوتان



دو نمایشگاه، سال سوم درگذشت استاد مرحوم صباغیان چهار نمایشگاه و امسال نیز همزمان با چهارمین سال درگذشت استاد صباغیان سه نمایشگاه در نگارخانه «مشهد» پایتخت فرهنگی جهان اسلام» و یک نمایشگاه در نگارخانه جهاداندشگاهی مشهد برگزار کرده‌ایم.

استاد طالبی با بیان اینکه برگزاری این نمایشگاه‌ها را داشته و از می‌تواند نسل جوان را با هنرمندان پیشکسوت بیشتر آشنا کند ادامه می‌دهد: از سال ۷۲ تاکنون با حضور استادان پیشکسوت هنرهای تجسمی جلساتی را با عنوان اجلاسبه قدیر در مشهد برگزار کردیم و تا قبل از فوت استاد صباغیان، وی نیز در این جلسات حضور داشت.

برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی می‌تواند یاد و نام هنرمندان را در میان علاقمندان زنده کند

نمایشگاه آثار هنرمندان پیشکسوت مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما با اشاره به اینکه آثار بسیاری از هنرمندان پیشکسوت و فقید هنرهای تجسمی این استان به یادگار مانده که هر کدام غیرقابل توصیف است، یادآور می‌شود: استاد مرحوم صباغیان نیز از جمله هنرمندان پیشکسوت و بالاستعدادی بود که آثار قابل توجهی را خلق کرده‌است.

سید سعید سربابی بیان می‌کند: متأسفانه در سال‌های اخیر هنرمندان پیشکسوت بسیاری را در عرصه هنرهای تجسمی از دست دادیم، اما برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی می‌تواند یاد و نام این هنرمندان

را در میان علاقمندان زنده کند.

نمایش آثار ۱۲۰ هنرمند

رئیس انجمن هنرهای تجسمی خراسان رضوی نیز به خبرنگار ما می‌گوید: در نگارخانه «مشهد» پایتخت فرهنگی جهان اسلام» ۱۲۰ هنرمند حدود ۲۰۰ اثر خود را به نمایش گذاشته‌اند. سید محمود ضیایی ادامه می‌دهد: در این نمایشگاه که آثار هنرهای تجسمی و حجمی هنرمندان به نمایش درآمده، برخی از آثار نیز از دیگر هنرمندان فقید استان در عرصه هنرهای تجسمی به نمایش درآمده که از آن جمله می‌توان به هنرمندانی همچون مرحوم صمد مری، مرحوم اکبر زرین مهر، مرحوم اسماعیل مولایی و مرحوم علی اکبر تفقدی اشاره کرد. علاقمندان می‌توانند تا پایان این هفته صبح‌ها ۱۰ تا ۱۲ و عصرها ۱۷ تا ۱۹ به نگارخانه «مشهد» پایتخت فرهنگی جهان اسلام» واقع در بوستان ملت، مجتمع فرهنگی هنری امام رضا(ع) مراجعه کنند.



وجود دارد.

زهره مهانی منش یکی از شاگردان استاد در گفت و گوهای مختلف اعلام کرده است: در

نمایشگاه‌ها وقتی کار

بچه‌های خراسان عرضه می‌شد از روی کار دقیقاً می‌شد کار او را تشخیص داد.

وی تصریح می‌کند: چون سبک رگ برگ‌ها و حتی

کنگره هایی که به برگ‌ها می‌داد و سایه‌ها و پرداز‌ها، خاص او بود.

وی اظهار می‌دارد: لطافت در کارهای استاد موج می‌زد، در کاراستاد می‌شد طبیعت را احساس کرد گویی آن پرنده زنده است یا آن گل، خیس است تا جایی که باز شدنش دقیقاً احساس می‌شد.اما استاد همیشه می‌خندید و می‌گفت من هنوز کاری نکردم.

یکی دیگر از دوستان استاد هم گفته است که به نظر من مهم‌ترین بخش فعالیت استاد در بنیاد پژوهش هابوده و او کارهای بنیادی کرده‌است.تابلوها بزرگ و خیلی پر کار هستند که در موزه آستان قدس جای گرفته و کارهای او منحصر به فرد است.

بسیاری از آثار او در برخی از موزه‌های جهان است. دوستان او از استاد الفته روایت می‌کنند که او بی وقته کارمی کرد و روزی ۱۲ ساعت با بنیاد فقط کار می‌کرد و به همه هم توصیه می‌کرد که خوب کار کنید و کارتان را خراب نکنید حتی اگر به شما پول کم بدهند.

دختر استاد که دستی هم در نقاشی دارد، می‌گوید: پدر از سر کار که می‌آمد بعد از استراحت کوتاهی کار می‌کرد و از کار لذت می‌برد.

پدر معتقد بود که انسان باید شخصیت خودساخته‌ای داشته باشد و ربطی ندارد که پدر و مادر هرکسی کیست و باید خودهر فردی دارای جوهره کار باشد. دختر استاد بیان می‌دارد: پدرم چند سال قبل از فوتش توانست مدال درجه یک کمندار را در هنر کسب کند اما تازمانی که زنده بود این مدال به دستش نرسید و بعد از فوت او به ما اهدا شد و مادرم و همه بچه‌ها این مدال را به آستان قدس تقدیم کردیم. استاد الفته پس از سال‌ها تلاش در عرصه هنر اسلامی و ایرانی ۲۱ مرداد ماه سال ۱۳۷۰ این طراح و تذهیب کار پراوازه به دیار باقی شتافت.



مریم الفته می‌گوید: پدرم ۳۰ سال در آستان قدس کار کرد و سرانجام بازنشسته شد و بعد از آن در خانه برای خودش کار می‌کرد. می‌گویند سخت کوشی کم نظیر او ستودنی است و از شیوه‌های گل و مرغ در نقاشی آبرنگ، تذهیب، جلد سازی، جلد روغنی و قاب آیینیه زیروستی کارآمد و ماهر داشت.

حسین زرافعی از دوستان او گفته که رنگ آمیزی کار استاد، حالتی داشت که شخصیت هنری نقاش را نشان می‌داد و اگر تابلوی او امضا نداشت از نوع کار استاد می‌شد متوجه شد که کار اوست. هنرمندان این رشته متفق القولند که در آثار استاد عیسی الفته کاملاً مشهود بوده است که دوره‌های مختلف نقاشی ایران را از قبیل دوره صفویه، زندیه، قاجار، را مورد مطالعه و تمرکزداشته و تأثیر اطلاعات او در کارهای استاد کاملاً مشخص است. دختر استاد عیسی الفته تأکید می‌کند: استاد با حوصله کار می‌کرد واگر می‌خواستم هر دو را به آستان قدس و لطافت گل احساس شود، ایشان با حفظ سنت‌ها یک سری نوآوری‌ها و تحولات ذوقی و ذهنی هم در آثارش

خبر

گشایش نمایشگاه عکس «ملأعام» در نیشابور



نیشابور - خبرنگار قدس: نخستین نمایشگاه مجموعه عکس آثار هنرمندعکاس جوان نیشابوری « فرشید اصغری» با عنوان «ملأعام» در محل نگارخانه آتیه نیشابور برپا شد. سلیمانی سپهر، مسئول انجمن سینمای جوان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور اظهار کرد: هنرمندان نیشابوری تاکنون در زمینه‌های مختلف هنری توانسته‌اند با خلق آثار منحصر به فرد گوی سبقت را از دیگر شهرستان‌ها بروده و در راستای ارائه خلاقیت‌های تصویری تمامی هنرمندان بخصوص جوانان ناب‌ترین تصاویر را با چشم شیشه‌ای دوربین هایشان ثبت کننداین نمایشگاه تا۲۶مرداد از ساعت ۱۰ الی ۱۲ و ۱۸ الی ۲۱ در محل نگارخانه آتیه نیشابور در معرض دید عموم قرار دارد.

khorasanemrooz@yahoo.com
کانال تلگرام: @quds95

خبر

خرید ۲۱۳ سهم موقوفه «مهرفاطمی» توسط آیت الله صافی گلپایگانی

قدس: مدیرموقوفه مهرفاطمی، از خریداری ۲۱۳ سهم از موقوفه مشارکتی مهرفاطمی به نام ابجدی حضرت زهرا(س) توسط آیت‌الله صافی گلپایگانی از مراجع عالیقدر شیعه خبر داد.حجت الاسلام جواد مظلوم، با بیان اینس که کمتر از یک درصد موقوفات استان خراسان رضوی، با نیت حضرت زهرا(س) است، افزود: موقوفه‌ای به صورت مشارکتی به نام (مهرفاطمی) به صورت قرض و دریافت وام ایجادو راه اندازی شده است.

وی اظهار داشت: برای این طرح ۳۲۰ هزار سهم ۵۰۰ هزار ریالی در نظر گرفته شده‌ تا عموم مردم بتوانند در این وقف گروهی سهیم باشند.

وی اضافه کرد: این موقوفه در زمینی به مساحت حدود ۱۰۰۰ مترمربع در هفت طبقه، دارای ۱۴ واحد تجاری، ۲۸ واحد اقامتی و ۲ طبقه پارکینگ است.

مدیر موقوفه مهرفاطمی خاطرنشان کرد: برای کسانی که در این طرح مشارکت داشته باشند وقفنامه و سند تنظیم خواهد شد که درآمد و عواید این موقوفه صرف کمک و حمایت به هزینه‌های برگزاری اجتماع عزاداران و جشن ولادت حضرت زهرا (س) و نیز هزینه‌های ترویج فرهنگ فاطمی به تشخیص متولیان خواهد شد.

این وقف نامه باحضور آیت‌الله سید احمد علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و حجت الاسلام احمدزاده، مدیرکل اوقاف خراسان رضوی تنظیم و ثبت شد.

هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی‌های ارتش در

منطقه خراسان:

شهادی مدافع حرم، کشور

را متبرک کردند



قدس: مراسم افتتاحیه هفدهمین دوره مسابقات قرآن همسران، فرزندان و خواهران شاغل در نیروی زمینی ارتش در مشهد آغاز شد.هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی‌های ارتش در منطقه خراسان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا بویژه شهید مدافع حرم حججی گفت: شهادی مدافع حرم، کشور را متبرک کردند.

حجت الاسلام و المسلمین عباس مقدسیان از داعش به عنوان نیروهای بدتر از صدام نام برد و گفت: خدا را شاکرم که داوطلبان زیادی برای دفاع از حرم حضرت زینب(س) حضور دارند که در مقابل داعش و حامیان آن‌ها ایستادند. وی گفت: مستمع قرآن اجر و مزدش بیشتر از قاری قرآن است چرا که قاریان قرآن بالای آخرت را دور می‌کنند ولی مستمع قرآن هم بالای دنیا و هم بالای آخرت را دور می‌سازند.

در این مراسم امیر سرتیپ ۲، رضا آذریان گفت: در خدمت قرآن بودن و عمل به آن توفیقی می‌خواهد و تلاوت قرآن رحمت خدا را در پی دارد.

لازم به یادآوری است این مسابقات در رشته‌های تحقیق، ترتیل، مفاهیم، قرائت و حفظ ۳ جزء به بالا به مدت پنج روز در میهمانسرای ثامن الائمه (ع) قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق برگزار می‌شود.

چهارمین اردوی حیات طویه دانشگاه

فرهنگیان در مشهد پایان یافت



قدس: چهارمین اردوی حیات طویه دانشگاه فرهنگیان در بخش دختران در مشهد به کار خود پایان داد.

سرپرست دانشگاه فرهنگیان کشور در آیین اختتامیه اردوی حیات طویه که برای نخبگان برپا شد، گفت: اهداف دانشگاه فرهنگیان برای تربیت دانشجو معلمان یکسان است اما معتقدیم دانشجویان نخبه رسالت ویژه‌ای در قبال اهداف تربیت معلم و دستیابی به حیات طویه دارند.

مهرمحمدی با اشاره به این که معلم باید مربی باشد، تصریح کرد: مهم‌ترین عنصر تحولی و چرخشی که در سند تحول قرار دارد همین معادل سازی معلم با مربی است، تربیت معلم کار ساده‌ای نیست و نیازمند اهتمام ویژه و تلاش جمعی است. وی یادآور شد: یکی از ویژگی‌های دانشگاه فرهنگیان استخدام دانشجویان از بدو ورود، معافی پسران از سربازی و تضمین شغل است.

وی در خصوص تعداد دانشجو معلمان دانشگاه فرهنگیان کشور گفت: در مهر ماه جاری حدود ۱۰ هزار نفر دانشجو معلم جدید وارد دانشگاه می‌شوند که با احتساب این تعداد در مجموع قریب به ۴۵ هزار نفر دانشجو در دانشگاه فرهنگیان کشور مشغول تحصیل هستند. وی افزود: در مجموع ۴۰ هزار نفر دانش آموختگان دانشگاه فرهنگیان هستند و از طرفی ۸۰۰ نفر هیئت علمی در این دانشگاه فعالیت می‌کنند که ۶۰۰ نفر از این تعداد هیئت علمی تطبیقی هستند.



راه‌های ارتباطی سرویس «قدس خراسان» با مخاطبان:

شماره پیاپی: ۲۰۰۷۳۲۰۵

آی‌دی تلگرام: @quds 95

ارسال مطلب و عکس از طریق تلگرام: ۰۹۰۳۸۳۳۳۳۸۰

نرخ طلا و سکه	قیمت در سطح شهر
هر گرم طلای ۱۸ عیار	(تومان)
۱۱۸/۷۰۰	
سکه تمام طرح جدید	۱/۲۲۷/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۱۸۵/۰۰۰
نیم سکه	۶۴۰/۰۰۰
ربع سکه	۳۷۵/۰۰۰
دلار	۳۸۱۰

یک نماینده مجلس:

راه آهن گرگان – بنجورد – مشهد

۵۰ سال دیگر هم اجرا نمی شود



بنجسورد- خبرنگار قدس:

نماینده مردم بنجورد، مانه و سملقان، گرمه و جاجرم و راز و جرگلان در مجلس شورای اسلامی گفت: پروژه راه آهن خراسان شمالی با بودجه دولتی تا ۵۰ سال دیگر هم عملیاتی نخواهد شد و باید سرمایه گذار خارجی جذب کنیم. علی قربانی در نشست خبری با تأکید بر ضرورت ثبات مدیریتی در استان، اظهار کرد: از فعالیت استاندارد فعلی در منطقه حمایت می کنیم تا حداقل دو تا سه سال دیگر در استان حضور داشته باشد و بتواند برنامه‌های خود را اجرایی کند.

وی در خصوص ابطال مجوز پالایشگاه کالیمانی، عنوان کرد: مقربود این پالایشگاه با استفاده از ظرفیت سرمایه گذار اسپانیایی انجام شود که پس از گذشت ۶ ماه این مهم اتفاق نیفتاد و مجوز سرمایه گذاری باطل شد. وی ادامه داد: یک سری تخلفات نیز از سوی مدیرعامل این طرح انجام شده بود که منجر به بازداشت وی شده است و این در حالی است که از اعتبارات دولتی و امکانات بیت المال در این پروژه هزینه نشده و فقط ۶۵۰ هکتار زمین که ۲۰۰ هکتار آن واگذار و ۴۵۰ هکتار نیز فریز شده بود، منظور شده؛ بنابراین دولت در این طرح منصرف نشده است. قربانی در خصوص طرح توسعه GTTP در پتروشیمی استان، افزود: در راه اندازی این طرح دو مشکل وجود دارد؛ اول اینکه باید این مهم در نزدیکی دریا اجرا شود و دوم آنکه شرکت «شستا» نیز خیلی مایل به اجرای این طرح نیست؛ زیرا اجرای این طرح نیازمند ۵۰ هزارمیلیارد سرمایه است؛ وی عنوان کرد: با توجه به مخالفت سهامداران برای اجرای طرح GTTP و وجود زیرساخت‌های لازم همانند فناوری و تجهیزات و نیروی انسانی، در این راستا فاز دوم توسعه پتروشیمی با ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار اجرا می شود.

وی در خصوص محور جنگل گلستان نیز اظهار کرد: تکمیل کامل این پروژه ۱۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد و هم اکنون نیز ۵۰۰ میلیارد ریال به پیمانکاران بدهکار هستیم. قربانی با بیان اینکه تکمیل محور بنجورد به جنگل گلستان در اولویت دولت قرار دارد، یادآورشد: با توجه به اینکه ۵۵ کیلومتر از این محور آماده است طی سفر وزیر راه به استان این پروژه افتتاح خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه از طرح تحول سلامت حمایت می‌کنیم، افزود: اجرای طرح تحول سلامت با دو مشکل نبود منابع پایدار و دیگری نیز بحث نظام بیمه‌ای مواجه است که باید این دوم مهم مرتفع شود.

قربانی درباره قول استاندار خراسان شمالی برای ایجاد ۱۲ هزار شغل در استان، افزود: نمی‌دانم این قول براساس چه مواردی گفته شده اما ایجاد ۱۲ هزار شغل با وضعیت موجود کار سختی است، شاید اگر فاز دوم پتروشیمی و پالایشگاه کالیمانی عملیاتی می‌شد، این مهم تا حدودی محقق می‌شد.

وی راجع به کابینه دولت نیز اظهار کرد: اعضای کابینه معرفی شده نسبت به کابینه قبلی خوب است، ولی عالی نیست، چند نفر از اعضای دولت بالای ۲۰۰ نفر در مجلس شورای اسلامی رأی دارند و سه تا چهار مورد نیز به احتمال فراوان رأی لازم را نیاورند.

طلب ۶۰میلیاردی مخابرات خراسان شمالی از مردم و دستگاه‌های اجرایی

بنجورد- خبرنگار قدس: مدیرعامل شرکت مخابرات خراسان شمالی گفت: این شرکت از دستگاه‌های اجرایی و مردم بابت هزینه مکالمه ۶۰ میلیارد ریال طلب دارد. علیرضا هاشمی در نشست خبری یادآورشد: اگر این مبلغ وصول شود و میزان بدهی تا ۵۰ درصد کاهش پیدا کند، به طورقطع این مبلغ در روند توسعه استان هزینه خواهد شد. هاشمی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۳۰۰ هزار تلفن ثابت منصوبه در استان داریم، از چاب ۶۰۰ هزار قبض تلفن ثابت و همراه در استان خبر داد و گفت: به منظور جلوگیری از این میزان هزینه، با اجرای طرح الکترونیکی کردن قبوض، دیگر قبض‌های کاغذی حذف می‌شود.

وی با بیان اینکه ۱۲۵ روستا در استان در بحث اینترنت از مخابرات خدمات می‌گیرند، افزود: ۲۵۰ روستای دیگر نیز با استفاده از ظرفیت دیگر اپراتورها از اینترنت استفاده می‌کنند.

گسترش ارائه خدمات پست از طریق تاکسی بی سیم ۱۳۳

قدس: در راستای دسترسی آسان‌تر شهروندان به خدمات پستی به صورت غیرحضوری، قرارداد همکاری بین پست و تاکسی بی سیم ۱۳۳ منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی پست خراسان رضوی، براین اساس شهروندان می‌توانند با تماس با مرکز ۱۳۳ و درخواست خودرو ارسال و جابه جایی هر نوع ببار و کالای خود در سراسر کشور از طریق پست را از این طریق انجام دهند. در حال حاضر پستت تلفنی ۱۹۳ و تاکسی بی سیم ۱۳۳ خدمات پستی مورد نیاز شهروندان به صورت دریافت بسته و یا کالا از محل مورد نظر در هر کجای استان و ارسال به مقصد در سراسر کشور را انجام می‌دهند.

این خدمات در راستای تأمین نیاز شهروندان و اعتماد به پست به عنوان یک شرکت دولتی و متولی اصلی حمل و جابه جایی اسناد، مدارک و کالا ارائه می‌شود.

نرخ خراسان

قدس از نبود نظارت گزارش می‌دهد

کمین فرصت طلبان این بار برای انتخاب رشته

هنگامه طاهری ♦ کنکوری‌ها در دقیقه

۹۰ انتخاب رشته در به در دنبال مشاور یا مشاورانی هستند که بهترین انتخاب رشته را برای آن‌ها انجام بدهند. شهر هم پر شده از تبلیغاتی که شرکت کنندگان کنکور را به سوی مشاوران خود می‌خواند. در خیابان احمد آباد حجم بیشتری از تبلیغات برای انتخاب رشته را مشاهده می‌کنید. علاوه بر کلاس‌های کنکور که برنامه‌ریزی بلند مدتی برای اجحاف این روزها در حق دانش آموزان داشته‌اند، برخی مکان‌های جدیدی هم در حد یک اتاق از یک محل تجاری با انواع برجسب‌های رنگارنگ کنکوری‌ها را برای انتخاب رشته دعوت می‌کنند در این میان اما کنکوری‌ها سرگردانند.

♦ بازار گرم تبلیغات انتخاب رشته

هاجر مخبری از دانش آموزشی است که امسال در کنکور شرکت کرده و دغدغه انتخاب رشته او را به کوچ و خیابان کشانده. او می‌گوید: از هر جارد می‌شوم تبلیغ انتخاب رشته می‌بینم اما واقعاً نمی‌دانم مزیت این‌ها نیست به هم چیست. به هر حال برای انتخاب رشته باید به جایی مراجعه کنم که بهترین نتیجه را بگیرم. ولی واقعاً بهترین انتخاب رشته را از میان این همه تبلیغات از کجا می‌توان گرفت؟

سلمان احمدی هم یکی دیگر از همین دانش آموزان است که با برگه‌ای در دست به مراکز انتخاب رشته سر می‌زند. خودش می‌گوید: از صبح تا ظهر به سه محل انتخاب رشته سر زده‌ام که یکی از آن‌ها کلاس کنکور خودم بوده.

او ادامه می‌دهد: به من می‌گویند چون دانش‌آموز خودمان بودی ۱۲۰ هزار تومان می‌گیریم و برایت انتخاب رشته می‌کنیم. حالا شما ببینید برای کسانی که دانش آموز خودشان نیستند، چقدر پول می‌گیرند.

پدر یکی دیگر از دانش آموزان که به همراه دخترش در بلوار کلاهدوز برای انتخاب رشته با یک مشاور تحصیلی قرار داشت نیز به خبرنگار ما می‌گوید: یکی نیست بگوید تعرفه انتخاب رشته چقدر است؟ واقعاً هزینه‌ها خیلی متغیر است؛ از ۷۰ یا ۸۰ هزار تومان گرفته تا بالای ۳۰۰-۲۰۰ هزار تومان. من



قبول ندارم که هر کی بیشتر پول می‌گیرد بهتر هم انتخاب رشته می‌کند. در این مقطع زمانی خاص اغلب خانواده‌ها برای انتخاب رشته فرزندانشان نیاز به مشاوره و همفکری دارند.

سهیلا م. از دیگر کنکوری هایی است که با او گفت‌وگو می‌کنیم. او حرف چالشی می‌زند.می‌گوید: کسانی که انتخاب رشته می‌کنند کار شاقی انجام نمی‌دهند از یک نرم افزار برای انتخاب رشته استفاده می‌کنند. خودمان هم آن نرم افزار را داشته باشیم می‌توانیم انتخاب رشته کنیم، ولی راستش من خودم به شخصه می‌ترسم بدون مشورت با استفاده از این نرم افزار دست به انتخاب رشته بزنم.

♦ مراکز مشاوره تحصیلی آموزش و پرورش مهم‌ترین راهکار

رئیس اداره مشاوره تربیتی و تحصیلی آموزش و پرورش استان که از افراد غیر متخصص در حیطه انتخاب رشته شدیداً گله مند است، می‌گوید: از آنجا که مراکز مشاوره تحصیلی آموزش و پرورش بیشترین شناخت

اجتـماعی

آینده‌شان بازی کنند.

وی حتی به سوء استفاده برخی مدرسان برای فروش سی دی های آموزشی در حد ۶ میلیون تومان به دانش آموزان اشاره می‌کند و می‌گوید: متأسفانه هیچ ارگان و نهادی خود را موظف به جمع آوری این افراد یا پلمب کردن مکان‌های غیر مجاز نمی‌کند. در حالی که لازم است ارگانی مانند اماکن در مورد جمع آوری این متخلفان اقدام کند تا جلوی اجحاف در حق دانش آموزان گرفته شود.

♦ معرفی کنند پلیس اقدام می‌کند

رییس پلیس نظارت بر اماکن عمومی خراسان رضوی اما در این مورد به خبر نگار ما می‌گوید: تا جایی که حراست آموزش و پرورش به ما معرفی کنند، حکم قضایی را درباره آن‌ها اجرا می‌کنیم.

سرهنگ مهدی منصورزاده بیسان می‌دard: مشغله کاری ما بالاست و ما این انتظار را داریم که آموزش و پرورش خودش اقدام به شناسایی این مراکز کند.

♦ یک خلأ جدی

اسما از آنجا که سیمیه عسگریان هم اذعان می‌دard در حوزه کار آموزش و پرورش نیست که کوچ به کوچ دنبال مراکز غیر مجاز بگردد، ظاهراً این وسط یک خلأ قانونی وجود دارد که باعث می‌شود هیچ ارگانی وظیفه مقابله با این معضل را به عهده نگیرد.

درست است که این اتفاق سالی یک بار و در مقطع خاصی رخ می‌دهد، اما شاید کمیته فرهنگی شورای آموزش و پرورش بهترین جایی باشد که بتواند برای جلوگیری از چنین اجحافی دست کم در سال‌های بعد جلوگیری کند.

مخاطبان گرامی!

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۰۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

دوشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۶
۲۱ ذی القعدة ۱۴۳۸ | ۱۴ آگوست ۲۰۱۷
سال سیام
شماره ۸۴۷۲ | ویژه نامه ۲۸۶۳

خبر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب

خراسان رضوی در تحریریه قدس:

عبور از چالش آب در تابستان امسال

رامدیون رسانه‌ها هستنیم

مهناز خجسته نیا ♦ مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی، عبور این استان از چالش نگران کننده تأمین آب در تابستان ۹۶ را مدیون نقش پررنگ رسانه‌ها در ارتقای سطح فرهنگ عمومی یاد کرد.

اسماعیلیان که به بهانه گرامیداشت روز خبرنگار در تحریریه روزنامه قدس حضور پیدا کرده بود، گفت: نگرانی تأمین آب در پرمصرف‌ترین ایام سال تا حدی در خراسان رضوی جدی بود که برای گذر از این بحران حتی امکان حفر چاه جدید در برخی شهرهای استان هم نبود.

وی با اشاره به دورنمای نگران کننده وضعیت تأمین آب در خراسان رضوی افزود: این در حالی است که امسال شاهد حتی سهمیه بندی آب در هیچ کدام از شهرهای استان نبودیم.

وی با تأکید بر ضرورت آگاهی بخشی به مردم به عنوان راهکار



اصلی مصرف بهینه آب در استان اظهار داشت: قطعاً افزایش قیمت آب بها نیز نمی‌تواند نقش بازدارنده‌ای در مصرف داشته باشد. این مقام مسئول با ابراز خرسندی از متوسط سرانه مصرف آب در بخش مشترکین خانگی خراسان رضوی در مقایسه با سرانه مصرف کشوری گفت: در حال حاضر سرانه مصرف بخش خانگی در کشور ۱۴۰ لیتر در شبانه روز است که این رقم در خراسان رضوی کمتر از ۱۲۰ لیتر است.

وی با بیان اینکه تأمین آب شرب با ظرفیت فعلی منابع در استان بسیار سخت شده است، افزود: طی سالیان گذشته فعالیت‌های توسعه‌ای برای تأمین آب شرب، در داخل استان در قالب پروژه‌های آب رسانی صورت می‌گرفت، اما اکنون شرایطی به وجود آمده که هر اندازه برای تأمین آب سال آینده تلاش می‌کنیم، نمی‌توانیم ظرفیت قبلی را که در اختیار داشتیم، حفظ کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در پایان تصریح کرد: در سال ۹۴ نزدیک به ۲۸ شهر استان با یک میلیون و ۲۶۶ هزار نفر جمعیت و در سال گذشته، ۳۰ شهر استان با کسری آب حدود ۸۵۰ لیتر بر ثانیه مواجه بودند اما تابستان امسال شرایط تنش آبی در ۲۹ شهر استان با کسر آبی حدود ۷۸۵ لیتر بر ثانیه مواجه بوده‌اند.

جدول ۷۰۴۴



«افقی»

۱- بیماری خونی خطرناک که در اثر عدم رعایت بهداشت شیوع پیدا می کند - ورم کردن
۲- نام پسرانه - خواب ها- کشور ثروت
۳- خانه پشت به آفتاب - بی مو- درد - شکم بند طبی
۴- کمان دایره - مهیا شده - بیماری
۵- حرف انتخاب - معیار سنجش طلا - سر فوتبالیست - اثر چربی
۶- نوعی یاقوت - از بیماری های دماغی- «کیف» انگلیسی
۷- ردیف - نام دیگر مجارستان - پرنده آفت توت
۸- ایزاری هندسی برای رسم یا اندازه گیری زاویه - حرف دوم یونانی- مقدمه سواد
۹- بازی- آواز خروس - خشکی
۱۰- پایه و اساس - ماه میلادی - حکایت ، قصه
۱۱- عدد رمز- صوت ندای بی ادب - پاکیزه - قلب قرآن
۱۲- دلیل بودن- کشور مقاومت- کيفر و پاداش
۱۳- دو پار هم قد- بيهوده - آموختنی لقمان- ضداد
۱۴- رنگ تفر - ورزشی که در حاشیه دریا انجام شود- رودی در اروپا
۱۵- آهسته و آرام - اثری از «خواجه عبدالله انصاری»

«عمودی»

۱- پایتخت ویتنام- کنایه از کارشکنی در انجام کاری است
۲- نرس - پار داستانی- «لبنی» - کر مینه
۳- شمردن- مسلک - ویتامین جدولی - بیماری و مرض
۴- ماه برتانی - شتابنده - دلایل
۵- این پول را در توکیو خرج کنید - محل قتل امیرکبیر- پرده دری - واهمه
۶- اجاره - تکه پارچه کهنه - لاغر و نحیف
۷- عیلاج - پرندگان مأمور بر هلاکت ابروه و سپاهیانش - درک کردن

حل جدول شماره قبل

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ا	م	پ	د	س	ی	و	ن	ی	س	م	ا	ک	ز	ر
۲	ب	ن	ا	ب	ا	د	ا	ن	ی	ا	ا	ل	ا	س	ن
۳	م	ط	ی	ا	ش	ب	د	و	ن	و	ن	و	ن	و	ن
۴	ک	خ	ا	و	ی	ا	ر	م	ا	ر	ی	ا	ک	ز	ر
۵	ت	ب	ر	ن	ج	ق	ل	ق	ی	س	ی	ا	ک	ز	ر
۶	ب	ا	و	ا	ب	ا	ر	ی	ک	ه	ا	ر	ا	ر	ا
۷	م	ت	ک	ت	ر	غ	ن	ی	و	ا	و	ا	ر	د	م
۸	س	و	ت	ش	ر	ی	ا	ف	ت	ا	ی	م	ا	ر	ا
۹	و	ل	ز	و	ا	ل	ف	ه	ی	م	م	ن	و	ن	و
۱۰	ن	و	ا	و	ا	د	ر	م	ن	و	ی	ا	ت	م	ن
۱۱	م	ج	ا	ن	س	ا	ت	ن	ا	ن	ش	و	ن	و	ن
۱۲	و	ی	ا	ن	ر	و	ی	ش	د	د	ر	س	ی	ا	ک
۱۳	ک	ز	ر	د	ا	ف	ت	خ	ا	ر	ی	م	ا	ر	ا
۱۴	د	ر	ا	و	ا	ر	ا	م	ا	ت	و	ر	ب	ن	د
۱۵	ر	ا	و	ا	ر	ا	م	ا	ت	و	ر	ب	ن	د	ی

منتظر نظرها، دیدگاه ها و انتقادهایتان در خصوص جدول هستیم

با ما تماس بگیرید

آب و هوا

پیش‌بینی آسمانی صاف تا کمی ابری برای خراسان رضوی

قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی، طی امروز و فردا جریانات پر ارتفاع‌تر از میانی جو بر روی استان مستقر بوده که با تغییرات جزئی فشار هوا در سطح زمین همراه است. بر این اساس آسمانی صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد (در نوار شرقی وزش باد نسبتاً شدید همراه با گرد و غبار) پیلمد این وضعیت است.

کمیته و بیشینه دمای مشهد نیز برای امروز دوشنبه به ترتیب ۱۶ و ۲۱ درجه سلسیوس پیش‌بینی می‌شود.

خبر

با پرداخت یک روزه در سبزواری

رکورد اعطای وام ازدواج در کشور شکسته‌شد

فاطمه معتمدی: طی اقامی بی سابقه در کشور، زوجی توانستند، وام ازدواج ۲۰ میلیون تومانی (هر فرد ۱۰ میلیون تومان) را در کمترین زمان پس از تعیین شعبه دریافت کنند. این اتفاق که در نوع خود در خراسان رضوی و حتی کشور رکورد محسوب می شود، در سبزواری رخ داد.

به گزارش خبرنگار ما، در شعبه صندوق کارآفرینی امید شهرستان سبزواری یک زوج جوان دیروز برای دریافت تسهیلات ۱۰۰ میلیون ریالی ازدواج تعیین شعبه شدند و در همین تاریخ نیز پس از اخذ ضامن، تسهیلات به حسابشان واریز شد.کنته قابل توجه دیگر اینکه این زوج وام ازدواج خود را تنها با یک ضامن دریافت کردند، در حالی که اعطای وام ازدواج در دیگر بانک‌ها برخلاف صندوق کار آفرینی امید با حداقل دو ضامن پرداخت می شود.امید است، این اقدام بی سابقه در دیگر شعب و بانک‌های خراسان رضوی نیز متداول شود و پرداخت وام ازدواج برای زوج های جوان در یک روز آن هم با یک ضامن که در قانون هم بر آن تأکید شده است، انجام شود.

سخنگوی منتخبان شورای پنجم:

۳ نامزد شهر داری مشهد

امروز مشخص می‌شوند

ایست: دبیر و سخنگوی منتخبان شورای شهر مشهد گفت: انتخاب سه نامزد از میان ۶ نامزد شهرداری مشهد به امروز موکول شد.

محمدرضا حدیری افزود: امروزساعت ۱۷ سه نامزد از میان ۶ نامزدی که طی روزهای گذشته برنامه‌های خود را برای مدیریت شهری مشهد ارائه دادند، انتخاب خواهند شد. وی افزود: این انتخاب با براساس اجماع اعضای شورا یا به صورت رأی‌گیری انجام می‌شود. وحید قربانی، حمیدرضا مسعودی، غلامرضا انصاری، قاسم تقی‌زاده خامسی، حسین انصاری و محمدرضا کلاتی طی روزهای گذشته برنامه‌های خود را برای شهرداری مشهد مطرح کردند.

رئیس این دانشگاه:

کدهای ۲۴۷ و ۷۲۴ هدیه حیات بخش دانشگاه علوم پزشکی مشهد به بیماران

پروین محمدی: مطالبات مردم از دستگانه‌ها و ارگان‌ها توسط خبرنگاران محقق می‌شود. این مطلب را دکتر مصطفی مهرایی بهار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد درمراسم گرامیداشت روز «خبرنگار» و قدردانی از خبرنگاران رسانه‌ها

با حضور هیئت رئیسه دانشگاه عنوان کرد وافزود: مهندسی فرهنگی جامعه به خبرنگاران است و صداقت و امانتداری جزو اصول اولیه خبرنگاری است اما ممکن است اگر غیر تخصصی و غیر حرفه‌ای این کار انجام شود به جامعه آسیب برسد. وی تصریح کرد:از این رو خبرنگاران باید در حوزه کاری خود از تخصص و اطلاعات کافی برخوردار باشند و علاوه بر بیان واقعیت‌ها آرامش جامعه را نیز تأمین نمایند.

وی با بیان فعالیت‌های بهداشتی درمانی در راستای طرح تحول سلامت خاطر نشان کرد: با اجرای این طرح عدالت در سلامت تا حد قابل قبولی اعمال شده و حفاظت مالی خوبی از مردم شده؛ به طوری که پرداختی از جیب مردم به زیر ۱۰ در صد در شهرها و زیر چهار درصد در روستاها رسیده است. افزون برآن سرگردانی بیماران و همراهان بیمار برای تهیه دارو و تجهیزات با اینکه صفر نشده، ولی انصافاً کاهش چشمگیری داشته و کاهش پرداختی بیماران قابل تحسین است. دکتر مهرایی اعلام کرد:کد ۲۲۴ برای سکنه‌های مغزی به معنی هفت روز هفته به طور ۲۴ ساعته با استقرار متخصص مغز و اعصاب در بیمارستان وکد ۲۴۷ مربوط به سکنه‌های قلبی به طور ۲۴ ساعته و هفت روز هفته برای ارائه فوریت‌های اولیه به بیماران قلبی با استقرار جراح قلب در بیمارستان‌ها ایجاد شده که در صورت اطلاع وضعیت بیمار و اقدام‌های اولیه و فوریت‌ها ظرف سه تا چهار ساعت اولیه رسیدگی لازم به عمل آمده و بیمار بدون هیچ عارضه‌ای به زندگی عادی بازخواهد گشت.

به دلیل بدهی

هتل ساریگل اسفراین به مجتمع

آموزش عالی و فنی و مهندسی واگذار شد

بجنورد- خبرنگار قدس: رئیس مجتمع آموزش عالی و فنی و مهندسی اسفراین گفت: به دلیل طلب این مجتمع از مجتمع فولاد، هتل ساریگل این شهرستان با تلاش‌های نماینده مردم اسفراین در مجلس شورای اسلامی به مجتمع آموزش عالی و فنی و مهندسی اسفراین واگذار شد.

مصطفی حیدری طلب این مجتمع را ۷ میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان عنوان و اظهار کرد: این هتل به منظور استفاده خوابگاه دانشجویی پسران به مجتمع آموزش عالی این شهرستان واگذار شد.

وی افزود: برای تجهیز این خوابگاه دانشجویی ۴ میلیارد ریال اعتبار از محل صندوق رفاهی وزارت علوم و تحقیقات اختصاص یافته که در هفته دولت این خوابگاه دانشجویی با ظرفیت ۵۰۰ نفری با تجهیزات کامل به بهره برداری می‌رسد.

خبر خراسان

میهمانان امام مهربانی‌ها گلایه دارند

کلافگی زائران از طرح زوج و فرد



علیرضا لعل اکبری ♦ زائرانی که با خودرو

به مشهد می‌آیند، تردد در خیابان‌های اطراف حرم مطهر رضوی را به عنوان یکی از دغدغه‌های خود عنوان می‌کنند و از اینکه طرح زوج و فرد برای آن‌ها اعمال می‌شود، گلایه‌مند هستند.

♦ سرگردانی مسافران

رضوانی یکی از زائران گیلانی به خبرنگار ما می‌گوید: تردد با خودرو در اطراف حرم بسیار سخت و گاهی غیرممکن است. وی می‌افزاید: در ورودی هر خیابان منتهی به حرم مطهر شاهد تابلوی اعلام محدوده تردد هستیم و با توجه به آشنا نبودن اغلب زائران نسبت به خیابان‌های شهر، بسیاری از آنان دچار سردرگمی می‌شوند. وی تصریح می‌کند: پدر پیرم در این سفر با ما است و از این رو برای رفت و آمد مسیر حرم با مشکل روبه‌رو هستیم. وی خاطرنشان می‌کند: طی سه روز اقامت در مشهد به خاطر شماره پلاک خودروم فقط یک بار توانستم او را به زیارت ببرم.

♦ پرداخت هزینه‌های زیاد

جوانیار زائر اهوازی می‌گوید: محل اقامت ما از حرم مطهر دور است و با توجه به اینکه یکی از همراهان معلول است، مجبوریم، فقط از تاکسی استفاده کنیم و هزینه زیادی بابت این موضوع پرداخت می‌کنیم. وی می‌افزاید: استفاده از اتوبوس برای رفتن به زیارت با داشتن همراه معلول امکان پذیر نیست! کاش اتوبوسرانی مشهد برای رفع این مشکل زائران، تدابیری اتخاذ می‌کرد.

♦ دردسری ویژه برای زائران

محمدیان زائر یاسوجی نیز با اشاره به مشکلات ناشی از اعمال طرح زوج و فرد در خیابان‌های اطراف حرم می‌گوید در این خیابان‌ها، شاهد

خبر

معاون خدمات شهری شهردار مشهد در دیدار با مدیر مسئول و خبرنگاران این مؤسسه:

قدس رسانه‌ای مردمی با رفتاری شایسته سالار است

مهناز خجسته نیا ♦ معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری مشهد تعامل و ارتباط با رسانه‌ها را عامل اصلی تحقق مردم سالاری در مدیریت شهری عنوان کرد. خلیل‌الله کاظمی-که در رأس هیئتی با حضور مدیران سازمان‌ها و معاونین و مشاورین حوزه متبوعه خود در مؤسسه فرهنگی قدس حضور پیدا کرده بود، ضمن تجلیل از تلاش صادقانه خبرنگاران این روزنامه گفت: روزنامه قدس، رسانه‌ای مردمی با رفتاری شایسته سالار است که انتقادهای منصفانه آن همیشه راهگشای مدیریت شهری بوده است.

به گفته وی روزنامه قدس با انتقادات سازنده و انتقال بموقع پیام‌های مردمی سعی داشته، علاوه بر پاسخگویی به مطالبات عمومی، پیگیر بازخوردهایی باشد که از سوی مدیران مغفول مانده است. وی با اشاره به سابقه ۲۲ ساله در تعامل و همکاری با روزنامه قدس اظهار داشت: وابستگی هر روزه به مرور مطالب روزنامه تا حدی است که حتی وقتی به مسافرت می‌روم، پس از بازگشت باید حتماً روزنامه‌ها را ورق بزنم.

♦ مدیرعامل این شرکت با اشاره به بهره‌برداری ایستگاه شریعتی در آینده نزدیک خبر داد اتصال خط ۱ و ۲ قطار شهری مشهد در شه‌ریور ماه

♦ فائزه رحمانی

شه‌ری مشهد که با انگیزه قدردانی از تلاش خالصانه خبرنگاران قدس در این روزنامه حضور پیدا کرده بود، خبرهای خوشی برای مسافران خط ۲ قطار شهری مشهد اعلام کرد. مهندس طاهری با اشاره به موفقیت این ناوگان طی عملکرد هفت سال گذشته، گفت: در این مدت ۲۰۰ میلیون مسافر توسط شبکه ریلی درون شهری مشهد جابه‌جا شده‌اند.

وی با بیان اینکه بالاترین میزان جابه‌جایی، در شب سالروز ولادت امام رضاع) و سالروز شهادت امام رضاع) به ثبت رسیده است، افزود: میزان جابه‌جایی در این ایام از مرز ۱۷۰ هزار نفر نیز گذشته است.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد ادامه داد: سال گذشته، خط ۲ قطار شهری مشهد در فاز نخست با

اطلاع رسانی در ایستگاه‌های زائر

سخنگوی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد در خصوص وجود پارکینگ‌های پرانکنده در سطح شهر و سرگردانی زائران تصریح می‌کند: در مسیریهای ورود زائران به مشهد و ایستگاه‌های زائر، پارکینگ‌های سطح شهر معرفی می‌شود و اطلاع رسانی‌های لازم به آنان صورت می‌گیرد. بخت آزما یادآور می‌شود: در پایانه بزرگ مسافربری، پارکینگ و پارک سوار برای ارائه خدمات به زائران وجود دارد و همچنین پارکینگ آسمان با ظرفیت ۲۲۰۰ خودرو در میدان ۱۷ شهریور برای رفاه زائران اختصاص یافته است. وی می‌افزاید: پارکینگ حاشیه بلوار شهید کامیاب، پارکینگ التون در خیابان دانشگاه مشهد و همچنین در میدان شهدا تعدادی پارکینگ به نام‌های پارکینگ هاشمی‌نژاد و پارکینگ اتوبوسرانی در نظر گرفته شده است. در عین حال بخت آزما تنها راه چاره، برای تردد مجاوران و زائران در محدوده حرم مطهر را اجرای طرح زوج و فرد عنوان می‌کند.

وی اضافه می‌کند: کودک سه ماهه‌ام در حین رفت و آمد در اطراف حرم به خاطر استفاده از خودروهای عمومی اذیت شد و اگر امکان داشت با خودروی شخصی در اطراف حرم تردد می‌کردم، سفر برای او راحت‌تر بود.

♦ اجرای طرح زوج و فرد طبق سال‌های گذشته

در همین حال مدیر روابط عمومی معاون حمل‌ونقل ترافیک شهرداری مشهد به خبرنگار ما می‌گوید: طرح محدودیت تردد زائران و مجاوران طبق سال‌های گذشته، اس‌ال هم بدون تغییر اعمال می‌شود. مجید بخت‌آزما تصریح می‌کند: طبق طرح ترافیک اطراف حرم مطهر، خودروهای دارای پلاک زوج چهار روز هفته (شنبه، دوشنبه، چهارشنبه و جمعه) و نیز خودروهای دارای پلاک فرد چهار روز هفته (یکشنبه، سه شنبه، پنجشنبه و جمعه) می‌توانند در این محدوده تردد کنند. وی خاطرنشان می‌کند: اعمال

در شهر

khorasanemrooz@yahoo.com

شماره پیامک: ۰۹۰۳۸۳۴۳۸۰۱ | ۳۰۰۰۲۳۲۰۵ | ارتباط تلگرامی: ۰۹۰۳۸۳۴۳۸۰۱

کانال تلگرام: quds95

خبر

مخاطبان عزیز خرسدیم که ارتباط دسویه با این رسانه در ارسال سوزه از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه‌اندازی این ستون به ثمر نشت، بنابر امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۰۳۰۰۰۲۳۲۰۵ با ما در تماس باشید.

♦ در مسیر ۱۰۰ متری، دوربرگردان قبل از سیاد را حذف کنید، چون موجب ترافیک و نیز تصادف و اتلاف وقت مسافران می‌شود.

۹۳۵...۹۶۵۵

♦ تقاضا دارم، موضوع افزایش ۸۰ درصدی شه‌ریه رشته‌های پزشکی را پیگیری کنید. اگر قرار بود هم اندازه دانشگاه بین‌المللی شه‌ریه بدهیم، خوب چرا آمدم دانشگاه آزاد.

۹۱۵...۵۷۳۰

♦ واقعاً کسی نیست به داد این شهر برسد؟ طبق آمار رسمی، کیفیت هوا نسبت به سال قبل ناسالم‌تر شده است. مسئول محترم؛ همشه‌ری عزیز؛ این یعنی عملکردها و اقدام‌ها اثر بخش نبوده است. هوای ناسالم یعنی خطر. یعنی اینکه بسیاری در این دلیل از بین می‌سا رفته‌اند. مسئولان منتظر چه هستند؟ باید دیگر چه اتفاقی بیفتد؟ رکورد محسوب می‌شود، در سبزواری رخ داد.

لطفاً پیرامون شهر شدن حد فاصل خیابان رسالت و مهرگان در جاده قدیمی سیمان وهمچنین پل قدیمی وباریک بین همت‌آباد و دهرود با توجه به افزایش شاید هم برابری خودروها از زمان ساخت این پل مطلب بنویسید.

۹۳۵...۱۲۷۲

♦ کامیون حمل زباله هرشب ساعت ۲ بامداد برای حمل زباله‌های خاکسارسی ۲ دستغیب ۶ می‌آید که به دلیل سروصدای زیاد کامیون و رفتگران خواب و آسایش اهالی را مختل می‌کند. خواهش‌مند است، ساعت جمع آوری زباله را از ۲ بامداد! تغییر دهید.

۹۱۵...۲۶۵۴

♦ صبح ۱۵ مرداد سوار اتوبوس ۱۸۳۲ از اندیشه‌۶۴ شدم. کارت زدم و دستگاه کسر کرد. نشستم. چند ثانیه بعد راننده گفت، کارت بز، هرچه قسم و آیه آورد و کناری هایم شهادت دادند، افاقه نکرد. دوباره کارت زدم وسوسپرمدش به خدا. حرمم این است که چرا برخی راننده‌ها این قدر جرئت دارند که برای ۲۵۰ تومن تهمت زدوی و اعتیاد و مفتخوری به مسافران می‌زنند؟ ارزش درگیری و شکایت هم ندارد. بازرسی اتوبوسرانی کجاست؟ کارت‌م موجود است اگر خواستند، تقدیم می‌کنم.

۹۳۶...۳۶۳۶

♦ لطفاً از تعطیلی کارخانه مشهد نخ که حدود سه ماه است ۲۰۰ کارگر بی‌نوائ این بیکار‌شده‌اند، گزارشی تهیه کنید. شاید کسی به داد ما برسد.

۹۱۵...۸۷۹۶

♦ در میدان شهدای مشهد دو پایانه اتوبوس وجود دارد که هر دو کوچک و غیر استاندارد است. محل توقف اتوبوس‌ها کم عرض است و مسافران در لابه لای اتوبوس‌ها در معرض خطر له شدن هستند. در شمال این دو پایانه منازلی فرسوده وجود دارد که در طرح تخریب قرار دارند. خوب است شهرداری با تخریب این خانه‌ها پایانه‌ها را گسترش و استاندارد سازد.

۹۱۵...۰۹۲۴

خبر

مرمت ۴۳ اثر تاریخی در

خراسان شمالی

بجنورد- خبرنگار قدس: مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان شمالی از مرمت ۴۳ اثر تاریخی در این استان خبر داد.

محمد سوسیدانلویی در جمع خبرنگاران تأکید کرد: مرمت برخی بناهای تاریخی مشارکت شهرداری را می‌طلبد. وی با اشاره به مرمت بنای تاریخی موجود در سبزه میدان بجنورد، افزود: هم اکنون برای مرمت این مکان، یک میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است و این منطقه تا شهریور ماه سال جاری به نگین این شهر تبدیل خواهد شد. وی ادامه داد: باید برای مرمت آثار و بناهای تاریخی بخش خصوصی نیز ورود پیدا کرده تا سرمایه گذاری‌های لازم انجام شود.

سوسیدانلویی اظهار داشت: شرط ورود سرمایه گذار بخش خصوصی در پروژه‌های مرمت آثار و بناهای تاریخی استان، داشتن مزیت اقتصادی است که تاکنون ۱۱ بنای تاریخی برای این امر شناسایی شده است.

وی با اشاره به اینکه گردشگری در این استان سنتی، محدود و تقاضا محور است، بیان کرد: برای اینکه گردشگری از حالت سنتی به مدرن تبدیل شود نیازمند آن است که مسیرهای جدید گردشگری تعریف شود.

وی بیان کرد: یکی از اقداماتی که در این راستا انجام شده این است که توجه شمار زیادی از گردشگران و مسافران از پارک بش قلدارش و بابامان به چناران شهر و روستای اسفیدان سوق داده شود.

به گفته این مسئول در کارگروه میراث فرهنگی، طرح گردشگری چناران شهر به عنوان یکی از مسیرهای گردشگری مصوب شده است.

وی با بیان اینکه در این استان حدود ۳۰ امامزاده وجود دارد، گفت: این اداره کل در سال جاری اعتبارات لازم را برای مرمت و احیای بناهای این بقاع جذب کرده است و آن‌ها نیز به عنوان جاذبه‌های گردشگری این استان مطرح می‌شوند.

وی افزود: از ۱۱ کاروانسرای موجود در مسیر جرجان به نیشابور هشت کاروان سرا در خراسان شمالی قرار دارد که سه کاروانسرا شاخص هستند که زیرساخت‌های لازم در آن‌ها ایجاد خواهد شد.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان شمالی با اشاره به اینکه بیش از ۱۰۰ تقاضا برای ایجاد اقامتگاه‌های بومگردی به این اداره کل ارسال شده است، اظهار داشت: ایجاد این اقامتگاه‌ها نیازمند اعتبار هستند که از همکاری صندوق کارآفرینی امید نیز نسبت به اختصاص تسهیلات لازم برای اجرای این پروژه رضایت نداریم.

وی بیان کرد: تاکنون هفت اقامتگاه بومگردی در این استان ایجاد شده است که اگر اعتبارات لازم اعطا شود تا پایان سال ۵۰ اقامتگاه دیگر نیز ساخته خواهد شد.



بهره‌برداری از خط ۲ قطار شه‌ری مشهد را تمام وقت می‌کنیم که این موضوع بستگی به افتتاح ایستگاه شریعتی و تجهیزاتی دارد که به شرکت بهره‌برداری تحویل داده می‌شود.

۶ ایستگاه به بهره‌برداری رسید و ما آماده هستیم که تا پایان این هفته، ایستگاه مفت‌خ را نیز از شرکت قطار شه‌ری تحویل بگیریم که در این صورت از میدان شهدا تا انتهای بلوار طبرسی هفت ایستگاه را داریم و از ۶ صبح تا ۱۳ به مردم خدمات رسانی می‌شود.

طاهری اظهار امیدواری کرد تا ابتدای شه‌ریور ماه ایستگاه شریعتی نیز آماده بهره‌برداری شود. وی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود با بهره‌برداری از ایستگاه شریعتی و اتصال خط ۱ و ۲ قطار شه‌ری تعداد مسافران خط ۲ از ۱۲۰۰ نفر در روز به ۱۰ هزار نفر برسد، گفت: با تکمیل این پروژه، ناوگان حمل و نقل ریلی کلاتشهر مشهد، به ۲ پایانه حمل و نقل بین شه‌ری یعنی راه آهن و فرودگاه متصل خواهد شد.

وی تأکید کرد: به محض نصب تجهیزات و تکمیل آن‌ها